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INFOLEHEST LEIAD  

iga rühma ühe kuu tööplaani 

Tõrupesa värv infolehes on kollane 

Naeruvõrude värv infolehes on roheline 

Soe maja rühmade värv infolehes on sinine 
 

 

    Direktor mõtiskleb 

 

 See märk tähistab töökorralduslikku ja eelinfot nii      

õpetajatele   kui lapsevanematele kõikides majades. 

PANE TÄHELE! 

 Muutustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad. 

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid täiendab 

olemasolevaid. 

 

Tarvastu lasteaia 2018/2019 mänguaasta moto on: 

Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 

Aasta üldteema: „Eesti 100“ 

Aasta alateema: „Sada pärli loodusest“ 

Aasta eesmärgid:  

1. Osaleda laste ja peredega erinevates loodusprojektides. 

2. Õpetada lapsi hoidma emakeelt  ja väärtustama eesti keele kaunist kõla.  

3. Väärtustada sõbralikku koostööd erinevate koostööpartnerite vahel. 

4. Toetada lapse kehalise aktiivsuse arengut läbi erinevate liikumistegevuste 

ja õuesõppe.  

5. Integreerida robootikategevused  õppekasvatustöösse - IKT teeb 

nutikaks! 

 

  

 

 



  
Direktor mõtiskleb 

 

2018 aasta on lõppemas ja aeg tagasivaateks. Meie lasteaias on endiselt lapsi 7 rühma  jaoks 

ja ka personali osas on töökohad täidetud. Lisaks oleme juurde saanud olulise ametikoha 

majandusjuhataja näol. 

Pean juhina selle aasta tähtsündmuseks  Eesti 100  väärikat tähistamist. Vabariigi sünnipäeva 

auks üheskoos istutatud sibullillepeenrad puhkesid õitsele kevadel kõikide majade juures.  

2018 aasta hakul jõudsid  Norra sõpradeni  meie emade-vanaemade ja töötajate poolt 

valmistatud 100 kaisulooma. Rahvamaja seinu kaunistasid meie laste tööd ning korraldasime 

piduliku kontsert-aktuse nii vanematele kui kogukonnale. Juubeliüritused jätkuvad veel uuel 

aastal. 

Endiselt peame tähtsaks folkloori ja mulgi kultuuri. Meie peokavad sisaldavad alati ka 

mulgikeelseid laule või luuletusi. Osalesime folklooripäeval ja                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Mulgi peol. Käisime lastega Mulgi Majaka avamisel, esinesime Mulgi vanema ametisse 

nimetamisel jms. Ka lasteaia vaipadesse oleme püüdnud lisada mulgi kaaruspaela. 

On tore tõdeda, et meie lasteaia laps saab piisavalt liikuda. Meie õppekavas on  

jalgpallitreeningud, liikumistunnid ja tantsutunnid, lisaks veel valla poolt võimaldatud 

ujumistunnid koolieelikutele. Osaleme Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustiku ühistes 

ettevõtmistes (võimlemispäevad jms), lisaks sisaldavad meie igapäevased tegevused nii 

spordipäevi, matku kui rattasõite. Isegi olümpiamängud said lasteaias peetud. Oluline täiendus 

lasteaia õppekastavustööle tuleb KIK´i poolt rahastatud projektidest (sel aastal 2044 €). 

Lapsed on saanud mitmeid erinevaid bussireise osalemiseks loodushariduslikes 

programmides. Sisuka õppekasvatustegevuse  eest väga suured tänud meie aktiivsetele ja 

teotahtelistele õpetajatele. Aitäh! 

Suurt tähelepanu oleme pööranud laste tervislikule  toitumisele. Lasteaia menüü sai 

analüüsitud ja nõustatud toitumisterapeut Ülle Hõbemägi poolt. Lastevanematele kutsusime 

hoolekogu soovil esinema tuntud toitumisnõustaja Erik Orgu. Oleme õnnelikud, et meie 

kõikides majades  on oma köögid ja neis töötavad väga tublid kokad. Aitäh!  Töö laste 

toidusedeli täiendamise ja rikastamisega on järjepidev ning jätkub uuel aastal. 

2018 aastal on lasteaed pikkade sammudega edasi liikunud robootika valdkonnas. 

Kirjutasime projekti HITSA-le, mida rahastati 1790 € (kõik majad said endale Bee-Bot ja 

Blue-Bot robotid ning LEGO Education WeDo 2,0 komplektid) ja Sotsiaaldemokraatide 

Erakonnale (esindajad Kalev Nurk ja Helmen Kütt), kes rahastasid meie lasteaeda 3000 €, 

mille abil sai soetatud Dash ja Dot robotite komplektid kõikidele majadele; ekraan, 

laekinnitus, projektor, fotokaamera ja kõlarid Mustla majja; interaktiivne täiendus 

magnettahvlile, kaamera koos statiiviga  ja robootikavahend Matatalab. Et õpetajad ja 

lapsevanemad  saaksid uute digivahenditega sinasõbraks, oleme  korraldanud sisekoolitusi ja  

tutvustanud robootika algtõdesid ka lastevanematele. 

Pean üsna suureks töövõiduks, et  õppekasvatustöö tõhustamiseks oleme saanud rakendada 

kahes rühmas  tugiisiku teenust. See on võimaldanud rühma tegevusi diferentseerida ja 

toetanud  individuaalset tööd lastega. Meie logopeediline töö ja lapse eripära varajane 

märkamine on heal tasemel ja töö selles valdkonnas on märkimisväärselt järjepidev.  Aitäh! 



Aasta jooksul on lapsed saanud osa 8 teatrietendusest (neist 6 toimus asutuses kohapeal). 

Õppeaastat alustasid seekord Piip ja Tuut tänu programmi „Teater maale“ rahastusele. Külas 

on käinud Läti klaasipuhujad, Kaitseliit, Päästeamet ja Politseimuuseum oma programmidega. 

Juulis toimus Kärstna mõisas vabariiklik lasteaednike liidu suveseminar. 

On rõõmustav, et sellel aastal on toimunud mitmeid väga vajalikke meeskonna koolitusi: 

tuletõrjekoolitused koos evakuatsiooni õppustega kõikides majades; laste sotsiaalsete oskuste 

arendamiseks programmi „Samm-sammult“ koolitus; koolitus „Muukeelne laps ja pagulased 

lasteaias“; ühiskoolitus õpetajate abidele. Kolme maja  arendusprogrammi läbiviimiseks  

kirjutasime Innovele projekti „Ühtne Tarvastu Lasteaed“, mida rahastati  2940 € ulatuses. See 

koolitus toimus lastevanemate kaasabil kolmel erineval päeval kogu lasteasutuse 

meeskonnale. 

Selle aasta suvi tõi toreda suverühma toimimise valverühmana Mustla majas, mis võimaldas 

rakendada avastus- ja kogemusõpet ning pakkus rõõmu nii lastele, lastevanematele kui 

personalile. Tõhus aastaringne õppekasvatustöö on toimunud  tasakaaluka, lapsesõbraliku ja 

meeskonda toetava õppejuhi juhtimisel. Aitäh! 

Rõõmu on olnud koostööst lastevanematega, kes on aktiivselt osalenud üritustel ja 

talgupäevadel ning jõudumööda toetanud õpetajaid õppekasvatustöö läbiviimisel. 

Lastevanemate   käsitööna valmistatud  ehted kaunistavad kõikides majades meie jõulukuuski. 

Juhina tunnen hoolekogu igakülgset toetust asutuse arendustegevuses. Nii on Soe maja 

loodusraja ehitusel  olnud heaks nõuandjaks ja abiliseks   Artur Grossthal ning puiduga toetas 

meie ettevõtmist AS Valma Puit  Liisi Sutt`i eestvedamisel ja MTÜ Soe Külaliikumine. 

Kärstna maja juures olevad puitlauad parandas ära Valmar Haava. Soe maja parkla 

laiendamise eest tulevad tänusõnad hoolekogu esimees Kerttu Sammulile ja piirkonnajuht 

Mati Valli`le. Julgen öelda, et oleme tundnud hoolekogu tuge nii probleemide märkamisel kui 

ka nende lahendamisel. Aitäh! 

Oleme endiselt õnnelikud väga hästi toimivate välissuhete üle. Mitmel korral on külastanud 

meie lasteaeda Tarvastu valla aukodanik Dawid Stenquist. Aasta lõpus saime küll teate, et 

Rootsi Dalarna maakonna Gagnefi kodanikeühendus pani oma enam kui veerandsaja aasta 

pikkusele tegevusele punkti, kuid Dawid on jätkuvalt meie südames. Hinge rikastavad ja 

südant soojendavad suhted jätkuvad ka Norra Solsträleni (Päikesesära) lasteaiaga. Tähistame 

ühiseid kalendri tähtpäevi, vahetame jõulukinke ja toetame üksteise tegemisi interneti 

vahendusel. 

 Kolme maja juhina pean väga  oluliseks, et asutusel oleks ühtne sümboolika. Sel aastal on 

see valdkond oluliselt täienenud: meil on oma   logoga šokolaadid, helkurid, pastapliiatsid ja 

õhupallid. Töötajatel on lasteaia  logoga T-särgid. Hea on tõdeda, et asutusel on  regulaarselt 

ilmuv infoleht Tarvastu Lasteaia Teataja ja olulist teavet jagav asutuse voldik. Traditsiooniks 

on saanud kujundada igal aastal lasteaia kalender. Sel aastal valmisid ka lasteaia 

kroonikaraamatud ja tänan  selle eest eelkõige õpetaja Reet Järveküla. Aitäh! 

Kõige suuremad investeeringud läksid sellel aastal Mustla majja: rühmadesse tellisime uued 

kapid, paigaldasime kardinad, remonditud sai piksekaitse ja ventilatsioon, ehitasime uue ja 

turvalise paneelaia. Maja käib kaunistamas kunstnik Helina Toater. Kuna ta elab välismaal, 

siis saame teda kasutada nendel aegadel, kui ta Eestis käimas on. Kärstna maja sai  

35.juubelikingiks uue kööginurga ja jõuludeks  kohvimasina. On heameel tõdeda, et meie 

majad ja majade ümbrused on puhtad ja korras. Selle eest väga suured tänud meie abi- ja 

majanduspersonalile kõikides majade. Aitäh! 

Mõndagi on tehtud ja plaane on loomulikult ka uueks aastaks. 

 



Kõige rohkem ootame Soe maja renoveerimist. See töö pidi algama küll juba suvel, kuid 

lükkus edasi mitmete asjaolude tõttu. Terviseamet tegi märtsis ettekirjutuse, et Soe majas 

puudub võimlemis- ja muusikasaal. See tingis uuesti projekteerimise. Siis tulid välja vead, 

mida oli vaja projektist kõrvaldada. Seejärel lõpetas vallas töö ehitusnõunik jne. Eks uus aasta 

toob selguse, kuidas ja millal see töö algab, kuid kindel on see, et 2019.aastal see juhtub. 

Öeldakse, et kaua tehtud- kaunikene! Loodame, et nii läheb! 

Soovin kõikidele uueks aastaks tervist, kannatlikku meelt! 

Tunneme rõõmu kordaminekutest ja püüame vajadusel ka probleemid lahendada inimlikult! 

Ilusat vana-aasta lõppu ja rõõmsat uut aastat! 

Tiiu Rõõm, Tarvastu Lasteaia direktor 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kärstna Tõrupesa jaanuar  

 

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

 

N 17.01- tõnisepäev 

 

Jätkuvad laste  arenguvestlused lapsevanemaga. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karu talveunes  



 

Väikeste Naeruvõrude jaanuar  

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

N 17.01   metsaretk (loomadele toitu viima). Ole hea 

ja anna lapsele midagi loomade/lindude jaoks kaasa! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Suurte Naeruvõrude jaanuar 
 

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

 

N 17.01  metsaretk (loomadele toitu viima). Ole hea 

ja anna lapsele midagi loomade/lindude jaoks kaasa! 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Muumide jaanuar 

 

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

 

E 07.01   ütleme kuusele „Head teed!“  

 

N 17.01 Tõnisepäev Soe metsas 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ubinakeste jaanuar 
 

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

 

E 07.01 ütleme kuusele „Head teed!“ 

 

N 17.01 Tõnisepäev Soe metsas 

 

T 22.01 Reky teatri etendus “Buratino” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Puhhide jaanuar 

 

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

 

E 07.01 ütleme kuusele „Head teed!“ 

 

N 17.01 Tõnisepäev Soe metsas 

 

T 22.01 Reky teatri etendus “Buratino“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Naksitrallide jaanuar 
 

K 02.01 – R 04.01 mängude nädal 

 

E 07.01 ütleme kuusele „Head teed!“ 

 

N 17.01 Tõnisepäev Soe metsas 

 

T 22.01 Reky teatri etendus “Buratino” 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

R 04.01 kell 9-11 toimub Mustla majas õpiring rühmade 

meeskondadele: “ATH ja kuidas sellega toime tulla”. Õpiringi juhib 

Rajaleidja psühholoog Ave Rohtla-Alp.  

 

E 7.01 kell 14 toimub Ramsil Viljandi valla laste laulu- ja tantsupeo 

organiseerimise koosolek, osalevad registreeritud õpetajad. 
   
T 8.01 kell 10.15 – 12.15 toimub Heimtali PK Amfora koolitus. 

Osalevad direktor, õppejuht ja majandusjuhataja.  

 

K 9.01 toimub Tartus Kellukese  lasteaias keelekümblus koolitus. 

Osalevad õppejuht ja logopeed. 
 

K 16.01 kell 13.00 – 17.30 toimub esmaabi koolitus.  
 

N 17.01 ja R 18.01  õpetaja abi Maiki Mattis koolitusel. 
 

 

 

 

Head uut aastat! 
 

 

 

 

  

 
 


